
 
UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS  

Master: Menaxhim Mjedisi 

Viti i I-rë – semestri i II-të 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 

09:30 – 11:00 
Master MM VITI I-rë/LGJ 

Studimet e avancuara në 

legjislacionin mjedisor 
Prof.Asoc.Dr. Avdulla Robaj  

 

Master MM VITI I-rë/LGJ 

Prinicpet e menaxhimit te 

kualitetit te ajrit Prof.Asoc.Dr. 

Mimoza Hyseni Spahiu 
SALLA E2 

Master MM VITI I-rë/LGJ 

Ekonomia e mjedisit dhe 

menaxhimi i resurseve natyrore  
Prof.Dr. Afrim Selimaj 

SALLA E2 

  

Pushim / 11:00 – 11:15 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

11:15 – 12:45 
Master MM VITI I-

rë/USH 

 Studimet e avancuara në 

legjislacionin mjedisor 
Prof.Asoc.Dr. Avdulla Robaj  

 

 Master MM VITI I-rë/USH 

Ekonomia e mjedisit dhe 

menaxhimi i resurseve natyrore  
Prof.Dr. Afrim Selimaj 

SALLA E2 

Master MM VITI I-rë/LGJ 

 Energjia dhe ndryshimet 

klimatike  
Prof.Dr. Adem Dreshaj 

 SALLA E2 

 

Pushim / 12:45 – 13:00 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 
Master MM VITI I-rë/LIGJ 

Menaxhimi dhe 

përdorimi i tokës  
Prof.Asoc.Dr. Albona Shala Abazi 

SALLA E2 

 Master MM VITI I-rë/USH 

Prinicpet e menaxhimit te 

kualitetit te ajrit  
Msc. Arian Gashi  

SALLA E2 

  

Pushim / 14:30 – 14: Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 
14:45 – 16:1545 

Master MM VITI I-rë/USH 
Menaxhimi dhe 

përdorimi i tokës  
Msc. Arian Gashi  

SALLA E2 

    

      



LIGJ. – Ligjerata; USH. – Ushtrime. 

 

 

 

 

 

 

 


